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Protokół Nr LVII/22 

z LVII (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Mieścisko w dniu 19 października 2022 r.  

w godzinach od 10.00 do 10.03 w sali sesyjnej Urzędu Gminy Mieścisko. 

 

Adn. 1 

LVII (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Mieścisko otworzyła Przewodnicząca Rady 

Gminy – P.Kamila Mazurek. Na wstępie powitała Wójta Gminy – P.Przemysława Renna, 

radnych Rady Gminy, Skarbnik Gminy – P.Paulinę Durak, dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Mieścisku – P.Natalię Pałczyńską, dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku – P.Danutę 

Ciszewską, dyrektora Centrum Usług Wspólnych – P.Aleksandrę Rataj, inspektor ds. obsługi 

organów gminy – Wiesławę Kujawa i informatyka – P.Piotra Mnichowskiego.  

(Lista obecności gości na sesji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała, że sesja jest nagrywana i transmitowana, 

administratorem danych jest Gmina Mieścisko, a klauzula informacyjna zamieszczona jest w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mieścisko i na drzwiach sali sesyjnej Urzędu Gminy. 

Adn. 2 – Stwierdzenie quorum 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych o elektroniczne potwierdzenie obecności 

na sesji, po czym stwierdziła, że na sesji na 15 radnych obecnych jest 12, co stanowi quorum, 

a zatem Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i podejmowania uchwał.  

(Radni nieobecni usprawiedliwieni –  Rafał Borowiak, Marian Witucki i  Robert Kozłowski). 

(Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, ze dzisiejsza nadzwyczajna sesja jest zwołana na 

wniosek Wójta Gminy w związku z koniecznością podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieścisko na lata 2022-2032 – zmiana 

dotyczy konieczności dostosowania przedsięwzięcia „Termomodernizacja szkoły Podstawowej 

w Mieścisku” do wytycznych Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+. 

(Wniosek Wójta o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu) 

 

Adn. 3 – Przedstawienie porządku obrad LVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Mieścisko. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad sesji został dostarczony  

z wyprzedzeniem i po czym Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad dzisiejszej 

nadzwyczajnej sesji. 

(Porządek obrad LVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Adn. 4 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022-2032. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy – Paulina Durak wyjaśniając, 

że dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, w Załączniku Nr 2 – Wykaz 

przedsięwzięć  polegającą na przesunięciu zadań miedzy pozycjami. Przedsięwzięcie 

„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mieścisku przenosi się z poz.1.3. do poz.1.1. 
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„Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”. 

Do projektu uchwały radni nie zgłosili zapytań. 

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania nad projektem 

uchwały. 

Na 12 radnych obecnych na sesji, uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 12 

głosach „12”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu). 

(Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 

stanowi Załącznik nr 6 do protokołu). 

W związku z wyczerpaniem punktów porządku sesji Przewodnicząca Rady podziękowała 

wszystkim za udział i zamknęła LVII (nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Mieścisko. 

 

       Protokółowała:       Przewodniczyła sesji: 


